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
bi” (0-18) 442-26-57

N. SĄCZ, oś. Wojska Pol­
skiego, 3-pokojowe 65m2,
parter, działka 1,5a, garaż
wolnostojący, 110.000 zl.

(0-18)442-23-81.

N. SĄCZ, Westerplatte,
82m2, dwupoziomowe, 5

pokoi, duża kuchnia, tele­
fon, 130.000 zł. (0-18)
442-23-81._________

N. SĄCZ. 60m2, opomiaro-
wane, telefon, po remon­
cie, umeblowana kuchnia,
70.000zł. (0-18) 441-24 -
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O. SĄCZ 3-pokojowe 53m2,
Ip. (0-18) 442-81-42 wie­
czorem.

P. SĄCZ Milenium 3-pokojo-
we .49,5m2, lip, balkon,
1.300 zł/ m2. (0-18) 442-
23-81.

Q. SĄCZ okolice Alei, 2-po-
kojowe 52,5m2, Ip, jasna
kuchnia, balkon, telefon,
hipoteczne, 1250 zł/ m2.

(0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ oś. Sucharskiego
2 pokoje, 48m2 z telefo­
nem „Makabi” (0-18)
442-26-57________

N. SĄCZ oś. Wojska Pol­
skiego 84m2 dwupozio­
mowe, garaż, telefon,
110.000 zł. (0-18) 442-
23-81.

NOWY Sącz, 3 pokoje
60m2 telefon (0-18) 443-
88-01

NOWYSSącz, Sucharskiego
-3 pok. 60m2 z telefonem
- sprzedaż. „Makabi” (0-
18) 442-26-57.

NOWY Sącz -mieszkanie
własnościowe 49m2 oś.
Millenium, po remoncie,
telefon, blok ocieplony (0-
18) 443-60-81.

NOWY Sącz-oś. Millenium
mieszkanie 40m2, wieżo-
wiec (0-18) 443-78-57

NOWY Sącz 3 pokoje 50m2

telefon, (0-18) 443-88-01

NOWY Sącz 49m2 dwa po-
koje (0-18) 443-88-01

NOWY Sącz jednopokojowe
29m2 komfortowe (0-18)
443-88-01

NOWY SĄCZ Millenium wła­
snościowe 66m2, lllp, tele-
fon. (0-18) 443-60-12 .

NOWY Sącz stare budow­
nictwo 62m2 + udział
w działce (0-18) 443-88-
01.

OS. ZIELONE 49 m2, parter,
boazeria, telefon. 0602
266 874.

RADOMYŚL WIELKI. Miesz­
kanie „igloopolowskie” os.

Wola. (0-14) 766-111-w .

61

SKAWINA Rynek, 104 m2

super komfort na podda-
szu. 014/ 26-90-39.

SŁOPNICE k/ Limanowej.
Drewniany, murowany, +

zabudowania gospod. +

1.20 blisko lasu 38.000zt.

(0-18) 332-61-37

STARY SĄCZ, Słoneczne,
pokój z jasną kuchnią
28m2, IVp, 1.100 zł/ m2.

(0-18) 442-23-81.

STARY SĄCZ 3-pokojowe
48m2. (0-18) 446-06-43.

TARNÓW, 2 pokoje, 37 m2,
parter, kuchnia, balkon.
014/ 27-33-59.

TARNÓW, Legionów, pow.
46 m2, 1-pokojowe, par­
ter, cena 45.000 zł. (0-
14) 26-31-11, LEXIS

TARNÓW, Mościce - pow.
42,65 m2, pok, k, t, lip, ce­
na 47.000 zł. 014/ 22-

49-69.____________

TARNÓW, Mościckiego,
pow. uż. ok. 100 m2,
mieszkanie dwupoziomo­
we. stan surowy w nowo

wybudowanym bloku ce­
na 1.280 zł/ m2. (014)
27-22-55.__________

TARNÓW, Szujskiego 1/ 2

kamienicy, parter 2 pom.
pow. 66 m2,1 p. 3 pok. k,
ł, pow. 66 m2, cena

90.000 zł. (014) 27-22-

55.______________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­
dziankami - pow. 82 m2,4
pok, k, ), telefon, cena

1.100 zł/ m2.014/ 22-49-

69.______________

TARNÓW, ul. Bitwy pod
Monte Cassino - spółdz-
wlas o pow 87 m2,5 pok,
k, t, wc, parkiety, kafelki,
cena 87.000 zł + garaż
murowany, cena 12.000
zł. 014/ 272-255.

TARNÓW, ul. Głowackiego -

pow. 47 m2,3 pok, k, ł, te­
lefon, Xlp, cena 60.000 zt.
014/ 22-49-69.

TARNÓW, ul. Marynarki Wo­
jennej - pow. 60 m2, 3

pok, k, I, IXp, telefon, cena

65.000 zł. 014/ 22-49-

69.______________

TARNÓW, ul. Mościckiego
o pow. 34,33 m2,1 poko­
jowe, I piętro, cena

45.000 zł. 014/ 262-111
LEXIS 8-17 .

TARNÓW, ul. Sowińskiego -

pow. 113 m2,4pok, k, ł,
Ip, cena 1.100 zł/ m2.
014/ 22-49-69.
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MIESZKANIA

SPRZEDAŻ

TARNÓW, ul. Szpitalna, 4-

pokojowe, 72 m2, nowe

płytki, telefon, hipoteczne,
1.250 zt do negocjacji.
014/45-71-62.

TARNÓW, ul. Wojtarowicza
o pow. 40 m2, 2 pokojo­
we, III piętro, cena

61.000 zt. 014/ 263-111
LEXIS 8-17.

TARNÓW - oś. Legionów,
sprzedam mieszkanie 60
m2 - 3 pokojowe lub za­
mienię na mniejsze. Cena
67.000 zt. TeL 014/ 26-
00-02 ARGUS.

TARNÓW ul. Bitwy pod Stu­
dziankami - pow. 72 m2,4
pok, k, t, parter. Cena
72.000 zt. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Brandsteattera
- 2 pokojowe o pow. 51
m2, IVp. Cena 71.400 zt.
014/ 263-111 LEXIS 8-
17.

TARNÓW ul. Głowackiego.
4 pokojowe, o pow. 57

m2, III piętro, cena 70.000
Zt. 014/ 263-111.

TARNÓW ul. Goldhammera -

mieszkanie z odrębną
księgą wieczystą, pow.
125 m2,5 pok, k, t, spiżar­
ka, lip, parkiety, ogrzewa­
nie piecowe lub elektrycz­
ne. Cena 140.000 zt.
014/ 272-255.

TARNÓW ul. Szpitalna, 4-po-
kojowe 72 m2, nowe, log­
gia, parkiety, własnościo­
we, 1.250 zł/ m2 - do ne­
gocjacji. 014/ 45-71-62.

TARNÓW ul. Westerplatte -

mieszkanie spótdz-włas.
pow. 85 m2, lllp, blok IVp,
4 pok, k, t, wc, cena

1.300 zł/ m2. 014/ 272-
255.

TARNÓW ul. Westerplatte -

zamiana mieszkania

spótdz-włas o pow 60 m2,
IVp,3pok,k,ł,na2pok
do 40 m2 do lip. 014/
272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte -

3 pokojowe o pow. 50 m2,
IVp. Cena 62.000 zt.
014/ 263-111 LEXIS 8-

17.______________

TARNÓW ul Westerplatte -

spótdz-wtas, pow. 49 m2,
3 pok, k, ł, IVp, telefon.
Cena 1.200 zł/ m2.014/
272-255.

KUPNO

2-3 pokojowe w N. Są-
cvzu. 0602 394-670.

2-POKOJOWE, lub część do-
mu. (0-12) 636-74-62

GARSONIERA, 1-pokojowe,
lub matę 2-pokojowe. (0-
12)411-26-92.
GRYBÓW mieszkanie kupię.
(0-18)445-21-14, 0/ 90-
301-422.

KUPIĘ garsonierę do kwoty
35.000 zt. (0-12) 658-46-
52 wieczorem.

ŁADNE mieszkanie (Krowo­
drza, Olsza, Prądnik Czer-
wony). (0-12)411-26-92.

M-3 najchętniej w Krzeszo-
wicach (0-12)282-08-16.

N. SĄCZ, kupię mieszkanie
1, 2 pokojowe (0-18)
443-41 -49 po 17.

N. SĄCZ, kupię mieszkanie
do 50m2 (0-18) 444-19-

55od17,__________

N. SĄCZ, kupię mieszkanie
w dzielnicy Gorzków, Woj­
ska Polskiego, „Makabi”
(0-18) 442-26-57

N. SĄCZ. 2-pokojowe blisko
N. Sącza. (0-18) 444-20-
08

N. SĄCZ duże mieszkanie
w centrum, garaż. (0-18)
443-41-72.

N. SĄCZ mieszkanie kupię.
(0-18) 442-23-81, 443-

43-90.____________

NOWYtfSącz kupię miesz­
kanie w starym budownic­
twie, najchętniej I piętro
(0-18) 443-88-01

PILNIE kupię mieszkanie
w Tarnowie do 50 m2.
014/ 263-111.

POSZUKUJEMY mieszkań
o pow. 30-50 m2 do kup­
na lub wynajęcia. 014/
272-255.__________

TARNÓW, os. Strusina, 2

pokojowe. (0-14) 27-25-

40_______________

TARNÓW - mieszkanie do
50 m2. 014/ 21-93-35
wieczorem.

TARNÓW ■poszukujemy do

kupna małych mieszkań.

Gwarantujemy krótki czas

realizacjioferty. Tel. 014/
26-00-02 ARGUS.

WYNAJEM

1-POKOJOWE, 35 m2, Ście­
giennego, częściowo ume­
blowane, 500 zt. (0-12)
421-56-25.

1-POKOJOWE, 36 m2, Wy­
słouchów, komplet mebli,
telefon, czyste, 650 zł. (0-
12)421-56 -25.

1-POKOJOWE, Dębniki, 35
m2, z telefonem, częścio­
wo umeblowane, po re­
moncie, 700 zt + media.

(0-12) 411-26-92.

1-POKOJOWE, Piastów,
kuchnia, parter, 600 zt/
m-c. (0-12)412-54-24

1-POKOJOWE, Skawina,
Spółdzielców, 400zt+

opłaty/ mieś., 0/ lip,
ogrzew. elektr. II taryfa,
nieumeblowane, od.
01.04.98. (0-12) 656-21-
33,656-21-77

1-POKOJOWE, Urocze, kuch­
nia, od kwietnia, 500 zł/
m-c . (0-12)412-54-24

1-P0K0J0WE20 m2, ul. Bar­
ska, 550 zł. (0-12) 656-
44-74,0601 470 967.

I-POKOJOWE30 m2, ul. Zdro­
wa, 550 zł. (0-12) 656-
44-74, 0601 470 967

1-P0K0J0WE34 m2, os. Nie­
podległości, 700 zł. 90-

12) 656-44-74, 0601
470 967.

1-P0K0J0WE34M2 os. Nie­
podległości, 700zł + me­
dia/ mieś. 11/ Vllbalkon,
umeblowane, telefon. (0-
12) 656-21-33, 656-21-
77

1-P0K0J0WE35 m2, ul. Kra­
sickiego, 600 zł. (0-12)
656-44-74, 0601 470
967.

1-P0K0J0WE36M2 Wysło­
uchów, 500zł+opłaty/
mieś, 111/ IV nieumeblowa­
ne, telefon. (0-12) 656-
21-33 . 656-21-77

1-POKÓJ, Brodowicza, 18

m2, dla dwóch studentek,
250 zł/ osoby. (0-12)
412-54-24._________

2-POKOJOWE, 30 m2, Grze­
górzki, umeblowane, 750
zł. (0-12) 421-56 -25.

2-POKOJOWE, 46 m2, Dąbie,
telefon, umeblowane, 800
zł. (0-12) 421-56-25.

2-POKOJOWE, 53 m2, Smo-

luchowskiego, telefon,
meble, 950 zł. (0-12)
421-56-25.

2-POKOJOWE, 55m2, Szlak,
900zł+ opłaty/ mieś. II/
IV, umeblowane, telfon,
ogrzew. elektryczne II ta­
ryfa. (0-12) 656-21-33,
656-21 -77

2-POKOJOWE, Albertyńskie,
tel. 650 zł/ m-c za rok
z góry. (0-12)412-54-24.

2-POKOJOWE, Krowodrza,
41 m2, tel. Wynajmę od 1
marca. (0-18) 20-68 -227.

2-POKOJOWE, Na Lotnisku,
tel. 700 zł/ m-c . (0-12)
412-54-24 .

2-P0K0J0WE43 m2, os. Przy
Arce, 600 zł. (0-12) 656-
44-74,0601 470 967.

2-P0K0J0WE45,6M2, Tar­
nowskiego, 800zł+ opła­
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

PCV-SYSTEM: VEKA

PANORAMA
ALUMINIUM-SYSTEM: WICONA

YAWAL

KRAKÓW UL. OPOLSKA 12

tel. (0-12) 637-03-22 w. 57,
fax (0-12) 637-60-87

STOSUJEMY ORYGINALNE OKUCIA

2-P0K0J0WE 35m2 telefon,
parkiet, flizy, opomiarowa-
ne, kablówka, domofon -

na większe. (0-18) 441-
42-63

2 mieszkania 72 m2 i 71

m2, własnościowe, z tele­
fonami na dom blisko Tar-
nowa.014/ 45-71-62.

3-P0K0J0WE Piaski Nowe
na 2 odzielne. (0-12) 658-
46-52 wieczorem.

KWATERUNKOWE 2 pokojo­
we z kuchnią - Azory na

większe. (0-12) 423-70-
40

Niespotykanie niskie ceny!

Nowy Sącz
ul. Węgierska 144 H

tel. 018/4429129

OIEGONICE SKŁADY

NAJNIŻSZE CENY

950 zł za m2 - do wykończenia
1.250 zł za m2 z wykończeniem

Tarnowska Inicjatywa Budowlana

„INTAR"
tel. 0-14/22-48-60 w. 18.

M-4, 50m2 zamienię na

dom wolnostojący Rop-
czyce. (0-17) 221-74-49

M3 - 36m2, Kozłówek - na

podobne do 45m2 w Kro­
wodrzy z dopłatą. (01-2)
657-82-52________

M4, 63m2, Ip, słoneczne,
duży balkon - na Kraków,
Bochnię, Brzesko, Tar-
nów. (0-32) 261-07-41

MIESZKANIE 1 pokojowe,
34m2 z telefonem - na 3

pokojowe, ok. 60m2 z tele­
fonem + dopłata. (0-12)
657-77-47

Poszukujemy dystrybutorów

MIESZKANIE własnościowe
60 m2 zamienię na mniej­
sze lub sprzedam. (0-14)
27-23-13, po 17.

MYSEOWICE. M4, 64m2, lip,
słoneczne - na Kraków,
Bochnię, Brzesko, Tar­
nów. (0-32)261-07-41.

NOWE 2 mieszkania po 72

m2, własnościowe na dom

dwurodzinny. 014/45-71-
72.

PRZEMYŚL własnościowe,
superkomfortowe, 49m2,
telefon - na Kraków. Prze­
myśl, Paderewskiego
14b.12 (0-16) 670-17-15

SUPERKOMFORTOWE, 50m2,
hipoteczne, wys. parter,
Daszyńskiego - na mniej­
sze 2-pokojowe, ok. 45m2,
- okol. os. Widok, Brono­
wie, Lea, Królewskiej. (0-
12) 421-35-58 po połu­
dniu.

SUPERKOMFORTOWE hipo­
teczne, wys. parter, Da-
szyńskiego50m2, - na

mniejsze 2 pokojowe, ok.
45m2, - os . Widok, Brono-
wice, Lea, Królewska. (0-
12) 421-35-58 po połu­
dniu._____________

SUPRKOMFORTOWY pokój
z kuchnią, 35m2 parter
przy Rondzie Czyżyńskim
- na większe. (0-12) 658-

88-50____________

TARNÓW, 2 pokoje, 37 m2,
parter, własnościowe - za­
mienię na wyższe piętro.
014/ 27-33-59.

TARNÓW, 40 m2, kwaterun­
kowe, nowy budynek, par­
ter-na większe. 014/ 23-

13-90.___________

TARNÓW, M-6, własnościo­
we na dwa mniejsze.
014/ 24-08 -74.

TARNÓW, Reymonta, miesz­
kanie spół. własn. pow.
48m22p,nawiększe3-
4 pokojowe lub mały do-
mek w Tarnowie lub naj­
bliższej okolicy. (014)27-
22-55.____________

TARNÓW ul. Kościuszki - za­
miana mieszkania spółdz.
-włas o pow. 58 m2, 4

pok, k, ł, Vp na domek

parterowy w Tarnowie lub

bliskiej okolicy. 014/272-
255.____________

TARNÓW ul. Lwowska - za­
miana mieszkania komu­
nalnego 1 pok, k, ł, Ip, na

większe 3 pokojowe.
014/ 272-255.

TARNÓW ul. Wiejska - za­
miana mieszkania spóldz-
włas, pow. 44,4 m2, 2

pok, k, ł, IVp, na podobne
w innej części Tarnowa.
014/ 272-255.

WADOWICE. 2-pokojowe,
kuchnia, balkon, telefon,
komfortowe - na Kraków,
lub sprzedam. (0-33) 738-
696

WROCŁAW m2 komfort, nie-
zalane - na Kraków do
30m2. Wożniak, Wrocław,
ul. Ruska 46/10.

ZAMIANA mieszkania

spółdz-włas o pow. 48 m2,
na dom w stanie surowym
lub mały wykończony do-
mek. 014/ 272-255.

ZAMIENIĘ mieszkanie wła-
snoSciowe 60 m2 na

mniejsze do 40 m2 lub

sprzedam, (014) 27-23-
13.

DOMY

SPRZEDAŻ

150 m2, Rząska, 88.000

USD, do zamieszkania,
działka 14a. (0-12) 656-
44-74, 0601 470 967.

200 m2, Dąbrowa Tarnow­
ska, dom zogrodem,
160.000 zł, (0-12) 632-

78-67, 633-04-09 .

270 m2, Brrzozówka z 3
szklarniami, 47a dz.
500.000 zł (0-12) 632-
78-67.

300 m2, Bochnia, 105.000
zł, stan surowy zamknię­
ty, działka 17a. (0-12)
656-44-74, 0601 147
967.

498 m2 ok. Wieliczki, dwór
w stanie surowym,
60.000 USD. (0-12) 632-
78-67, 633-04-09

700 m2, Kraków, dom
z basenem pod hotel,
1.500.000 zł. (0-12) 632-
78-67,633-04-09.

B. FAŁĘCKI, 150 m2,
-dz.4,5a, kamieniczka, wol­

na, do remontu, 120.000
zł. (0-12) 421-56-25.

BIAŁA NIŻNA k/ Grybowa,
dom w stanie surowym.
(0-18) 445-21-14, 0/ 90-

301-422.__________

BIEŚNIK k. Zakliczyna!
Dom dwukondygnacyjny,
wykończony, dach-da-
chówka, pow. 130 m2,
działka 23 ary, garaż pow.
24 m2, cena 130 tys zł.

(0-14) 272-255.

BIEŻANOWSKA, 200 m2, dz.

5a, 2-rodzinny, do za­
mieszkania, dwa niezależ­
ne wejścia, 290.000 zł.

(0-12) 421-56-25.

BIEŻANÓW, 100 m2, dz.5a,
1/ 2 bliźniaka, 150.000
zł. (0-12) 421-56-25.

BISKUPICE k/ Wieliczki,
211 m2, dz. 23a, do wy­
kończenia, 37.000 USD.

(012) 656-21-33,656-21-
77

BISKUPICE Radłowskie
dom drewniany mna pod­
murówce betonowej pow.
70 m2 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, wc, działka 1,38
ha, w tym 25 arów, dział­
ka budowlana. (014)272-
255.

BOBOWA k/ Grybowa dom

dwurodzinny. (0-18) 445-

21-14,0/ 90-301-422.

BRUNARY k/ Krynicy dom

drewniany. (0-18) 445-
21-14,0/ 90-301-422.

BRZEZNAk/N. Sącza budy­
nek mieszkalny, zabudo­
wania gospodarcze, 2,3
ha. (0-18) 445-94-12.

BRZEŹNICA k/ Skawiny,
340m212a, stan surowy
otwarty, 65.000zł. (0-12)
656-21-33,656-21-77

CHEŁMIEC dom jednoro­
dzinny, styl górski, pięknie
położony, działka 7a „Ma-
kabi"(0-18) 442-26-57

CHEŁMIEC dom o pow.
260m2 2-poziomowy,
działka 6a „Makabi" (0-
18) 442-26-57

CHROSNA, 120 m2, dz. 64

a, wolnostojący, partero­
wy, do zamieszkania,
100.000 zł. (0-12) 421-

56-25.__________

CZCHÓW zapora. Domek

letniskowy. (0-12) 421-
30-23

CZORSZTYN, połowa luksu­
sowego domu letniskowe­
go, całorocznego, 150m2,
piękna lokalizacja, z ogro­
dzoną działką 3a,
185.000 zł. (0-18) 443-
43-90,442-23-81.

DĄBROWĄ Tarnowska- dom

dwukondygnacyjny, 6 po­
koi, 2 kuchnie, 2 łazienki,
działka 12,5 ara, instala­
cje - prąd, gaz, woda, moż­
liwość kupna oddzielnie

każdej kondygnacji. Cena
110.000 zł do negocjacji.
014/272-255.

DĘBICA-dom murowany 3-

pokojowy z działką 8a. (0-
14) 817-827.

DĘBICA ul. Pawia, o pow.
420 m2 dom wolnostoją­
cy, parterowy z działką
w użytkowaniu wieczy­
stym o pow. 21 arów, ce­
na 50.000 USD. 014/
263-111.

DOBCZYCE. Jednorodzinny
nowy, zagospodarowany,
dz. 9,5a; wszystkie media,
ogrodzone. (0-12) 271-
18-55
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NIERUCHO­
MOŚCI

DOMY

SPRZEDAŻ
DOM + budynki warsztato­
we + 2 ha działek, wszyst­
kie media, 70.000zł. 38-
252 Libusza tel. 110 po
18.

IGOŁOMIA 220m2 dz.15a,
stan surowy zamknięty,
wykonane instalacje
elektr. i studnia, 94.000zł.

(0-12) 656-21-33, 656-
21-77

DOM 48m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, - okoli­
ce Tarnowa. 090 685-
819

DOM częściowo wykończo­
ny 10 km od brzeska
w kierunku Czchowa.
(014) 686-24-23.

DOM drewniany 5x6 m,
2.000 zł. (0-187) 26-250-
51 wieczorem.

DOM dwupoziomowe + bu­
dynek gospodarczy, woda
- Nowy Sącz (0-18) 442-
18-52

DOM piętrowy wykończo-
ny#(gaz woda, telefon) na

działce 11 a w Pleśnej,
cena 145.000 zł. (014)
79-83-76.

JANOWICE dom drewniany
2 pok. k, + budynki go­
spodarcze + 2 ha ziemi
w tym sad, pola, uprawne,
las, Cena 34.000 zł.

(014) 27-22-55.

JAWORZE Dolne k/ Pilzna,
wolnostojący, o pow. 180

m2, wysoki standard wy­
kończenia, działka 40
arów przylegająca do la­
su, cena 200.000 zł.
014/ 263-111.

JODLÓWKA Tuchowska
dom parterowy, drewnia­
ny pow. 70 m2 działka
1,71 ha + budynek gospo­
darczy, cena 50 tys. do

negocjacji. (014) 272-

255._____________

JURKÓW k/ Czchowa
170m2 piętrowy, murowa­
ny, bez ogrzewania, dział­
ka 14a, przy drodze Kra­
ków - Krynica, 90.000 zł.

(0-18) 442-23-81.-

KRYNICA G. N . SĄCZ, GOR­
LICE, GRYBÓW. Dom ku­
pię. (0-18) 445-21-14,
090301-422_______

KRYNICA GÓRSKA. ATRAK­
CYJNY, 280m2 ładnie po­
łożony, wszystkie media.
120.000USD. (0-18)471-
58-79.3__________

KRYNICA GÓRSKA. Super-
komfortowy. (0-18) 445-

21-14,090 301-422

KRYNICA ok. (12km) dom
stan surowy, 90.000 zł.

(0-18) 471-38-87.

KRYNICA ścisłe centrum,
stary pensjonat, do re­
montom lub przebudowy,
ok. 300m2, działka 12a,
160.000 USD. (0-18)
442-23-81.

W łazience

Polacy sq w łazience tradycjonalistami, niewielu rezygnuje
z wanny na rzecz kabiny natryskowej. Ci, którzy tak zrobili, nie

kryjq zadowolenia. Kabina zajmuje mniej miejsca, pozwala
oszczędzać wodę, stanowi doskonały element dekoracyjny.

kabinie
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
wolnostojący o pow. 200
m2, działka 6,75 ara, par­
ter 100 m2 pod działal­
ność gospodarczą, jako
możliwość rozliczenia -

mieszkanie. 014/ 263-

111._____________

TARNÓW ul. Chrobrego -

dom dwukondybnacyjny,
stan surowy zamknięty,
tynki zewnętrzne, pow.
220 m2, garaż, poddasze
do zagospodarowania, in­
stalacje - prąd, woda,
przyłącz gazowy (doku­
mentacja), działka 5,3ara.
Cena 90.000 zł do nego-
cjacji. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Czarna Droga -

dom dwukondygnacyjny,
wykończony, nowy, su­
perkomfort, pow. 120 m2,
dzialka6 arów, garaż mu­
rowany. Cena 200.000 zł
do negocjacji. 014/ 272-

255._____________

TARNÓW ul. Krakowska -

dom dwukondygnacujny
z poddaszem, pow. 250
m2, dz. 11 arów, pełne
uzbrojenie, 6 pokoi, kuch­
nia, 2 łazienki, 2 wc, wy­
kończenie super-komfort,
dom ocieplany. Cena
310.000 zł do negocjacji.
014/272-255.

TARNÓW ul. Kwiatowa -

dom dwukondygnacyjny,
pół bliźniaka, super-kom-
fortowy, wykończony,
pow. 110 m2, działka5
arów, budynek gospodar­
czy murowany z garażem
i dodatkowym pomiesz­
czeniem. Cena do uzgod-
nienia. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Rolnicza, dom
216 m2 w zabudowie sze­
regowej + przyziemie pod
usługi, stan wykończenia
90% na działce o pow.
4,5 a, cena 250.000 zł.
014/ 26-31-11 LEXIS 8-

17.______________

TARNÓW ul. św. #Katarzy-
ny - dom dwukondygna­
cyjny, połowa bliźniaka,
pow. 200 m2, działka 4

ary, instalacje - prąd, wo­
da, gaz, kanalizacja miej­
ska, telefon. Cena
200.000 zł, 014.272 -

255._____________

TARNÓW ul. Towarowa-bu­
dynek mieszkalno-usługo-
wy, pow. - piwnice 199

m2, parter 150 m2, podda­
sze 102 m2, budynek po
częściowym remoncie.
Piwnice - zrobione tynki,
podłoże pod posadzki, no­
wa stolarka; parter - tynki,
nowa posadzka, stolarka;
I piętro - stan surowy, no­
we instalacje. Cena
320.000 zł. 014/ 272-
255.

TARNÓW ul. Zapolskiej, 1/
2 „bliźniaka” o pow. 110

m2, działka 4,8 ara, tele­
fon, cena 155.000 zł.
014/ 263-111.

TARNÓW Zgłobice - dom

dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow.
230 m2+130 m2 piwnice
z garażem przystosowane
do prowadzenia działalno­
ści gospodarczej, dz. 6,2
ara, instalacje - prąd, gaz,
telefon, kanalizacja, woda.
Cena 150.000 zł. 014/
272-255.

TĘGOBORZE n/ Jeziorem
Rożnowskim domek letni­
skowy całoroczny, pow.
74 m2, działka 3 a, cena

65.000 zł. (0-14)26-31-
11 LEXIS

TĘGOBORZE nad J. #Roż-
nowskim - dom letnisko­
wy, całoroczny o pow. 75
m2, działka 3 ary. Cena
65.000 zł. 014.263-111

LEXIS8-17.________

TUCHÓW, 300 m2, stan su­
rowy zamknięty, nowa

technologia, parcela 1200
m2.014/ 21-63-94,

TUCHÓW - dom piętrowy na

dz. 12 arów, pow. 105

m2, 5 pok, 2k, 2ł, cena

70.000 USD.014/ 22-49-
69.

TURZA - dom drewniany
ok. 60 m2,2pok, k, spiżar­
ka, stajnia, stodoła, dz. 50
arów +1.5 ha pola, w tym
3 dz. oddzielnie, cena

40.000 zł. 014/ 22-49-
69.

TYMBARK centrum, budy­
nek gospodarczy, działka
budowlana 18ar,
30.000Z). (0-18) 337-25-
30

UL. BRATERSKA. Dom może

być dwurodzinny
260.000zł. Kraków. Bra­
terska 25.

WIELICZKA - stan surowy
otwarty, pow. 180 m2, dz.
10.5a„ 78.000 zł. (0-12)
429-29-12.

ZABAWA k. Radłowa dom

drewniano-murowany,
pow. 77 m2, dwa pokoje,
kuchnia, łazienka, garaż,
budynek gospodarczy,
działka 12 arów, dach

kryty blachą, cena 45 tys.
zł. (014) 272-255.

ZABRZEŻ k/ Łącka cało­
roczny, drewniany dz. 8a,
(0-12) 411-44-67, 0602
266-874.

ZACZARNIE dom parterowy
murowany, pow. 86 m2,
działka 19 arów, cena 55

tys. zł, działka budowlana
z materiałami pow. 19,5 -

20 tys. zł; działka budow­
lana 24 ary-6 tys. zł; pole
orne 9,1 arów -3 tys. zł,
całość 78,5 tys. zł. (014)
272-255.

ZAKOPANE. 10 pokoi, dz.
8,5 a, pięknie położony.
0602 266-874.

ZALIPIE domu dwukondy­
gnacyjny, stan surowy za­
mknięty pow. 170 m2,
działka 1.8 ha, cena 65

tys. do negocjacji. (014)
272-255.

ZBYLITOWSKA Góra ■stan

surowy otwarty na dz.
9,35 ara, cena 35.000
USD.014/ 22-49-69.

ZGŁOBICE - dom 110 m2,7
pok, 2k, 2ł, dz. 6,30 ara,
cena 150.000 zł. 014/
22-49-69.

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow.
200 m2, wolnostojący,
stan surowy zamknięty,
działka 9 arów, możliwość
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
(0-18) 443-88-01

TARNÓW - Krzyż, dom
w stanie surowym. 014/
24-00 -02 lub 23-15-36.

TARNÓW ok. mały dom do
remontu. (014) 26-31-11.

WYNAJEM

DOMEK w Przegorzałach,
telefon, skromnie umeblo­
wany, 1000zł/ mieś. (0-
12)411-26-92

N. SĄCZ centrum, stary,
stylowy budynek,
ok.200m2, do dużego re­
montu, rozliczenie remon­
tu w czynszu, wieloletni

najem, na biura, restaura-

cję, itp. (0-18) 442-23-81.

SKLEP i mieszkanie na wsi

dowynajcia. 014/ 79-55-
54.

30A, ok. Kornatka, dz.
bud. 1a/ 900 zł. (0-12)
632-78-67, 633-04-09 .

30A, ok. Kornatka, dz.
bud. 1a/ 900 zł. (0-12)
632-78-67,633-04-09 .

30A, Szczawa, dz. bud.
1a/ 1.500 zł. (0-12) 632-
78-67, 633-04-09

40A Morawica, dz. bud.
szer. 40 m, 1a/ 1.500 zł.

(0-12) 632-78-67, 633-
04-09.

CZERNICHÓW 39a budowla­
na nieuzbrojona 600 zł/ a.

0602 266-874.

DĄBROWA k/ N. Sącza
działka 10a, 2.200 zł/a,
przy trasie krakowskiej.
(0-18) 443-23-51.

DĄBRÓWKA Szczepanow-
ska. Działka budowlana

pow. 75 arów zdomkiem
drewnianym, uzbrojenie
w zasięgu, cena 30 tys. zł.

(014) 272-255.

DĘBICA-dz. bud. 53 a przy
trasie E-4. (0-14) 70-40-
60.

DOBRA k/ Limanowej, bu­
dowlana 29ar, 850zł. / ar

prąd, woda (0-18) 337-
25-30

DOLINA Będkowska 84a la­
su w tym 7a działka bu­
dowlana, 600zł/ a. (0-12)
654-74-12

SZEROKA oferta domów do

wynajęcia na terenie Kra­
kowa „ Multum”. (0-12)
411-26-92.

55A, Kocmyrzów, dz. bud.
szer. 15 m, 15 m, 1a/
1100 zł. (0-12) 632-78-
67, 633-04-09.

5 do 20a - budowlana -

500zł/a. (0-12) 388-15-
84_______________

BIAŁA WYŻNA 46. (0-18)
445-21 -14, 0/ 90-301-
422.

BILSKO k/ Łososiny Dolnej.
Działki budowlane 7-1 Oar.
Wiad. Stanisław Wojtas,
Bilsko 179.

BISTUSZOWA gm. Ryglice,
o pow. 1,02 ha, budowla-
no-rolna, położona na tere­
nie Parku Krajobrazowego
Brzanki, cena 250 zł/ ar.

014/ 263-111.

BOCHNIA. Działka budowla­
na 12 a. Okazyjnie tanio
(014) 612-46-89.

BOCHNIA. Działka budowla­
na 12 a. ul. Dałuszycka.
700 zł? a. (014) 61-246-
89.

DRUŻBACKIEJ 12a, prąd,
woda, gaz, 27.000zł. (0-
12 421-56-25

DWIE działki budowlano
rolne 2x50 arów, w tym
2x14 arów budowlanej.
Bogumiłowice niedaleko
dworca PKP. (014) 272-

255.________ _____

DZIAŁKA budowlana, pow.
5,87 ara, uzbrojenie cał­
kowite, Żabno, cena

8.000 zł/ całość. (014)
272-255.

DZIAŁKA budowlana o pow.
20a, pełne uzbrojenie. Dę­
bica, cena 60.000 zł.

(014) 27-22-55.

DZIAŁKA budowlana pod
zabudowę jednorodzinną,
pow. 4000 arów, według
planu zagospodarowania
przestrzennego możli­
wość wzdzielenia 31 dzia­
łekopow,ok,10a,
uzbrojenie, przy głównej
drodze Błonie k. Zgłobic
cena 600 zł/ ar. (014)
272-255.

Trochę teorii

Z naturalnych źródeł pro­
mieniowania każdy z nas

w ciągu roku wchłania dawkę
od 1 do 5 mSv (milisiwerta).
Składa się na to promieniowa­
nie kosmiczne 0,35 mSv, przy
czym wysokość dawki zależy
od tego, gdzie mieszkamy —

przykładowo na Kasprowym
Wierchu jest ona trzykrotnie
wyższa niż nad morzem. Do
źródeł naturalnych zalicza się
także promieniowanie skoru­
py ziemskiej określanejako tło
ziemi — jego wartość wynosi
w Polsce średnio 2,4 mSv rocz­
nie. Z diagnostyki medycznej
otrzymujemy 0,4 — 1 mSv,
a oddychając przyjmujemy 1,1
mSv radonu i jego produktów
rozpadu. Jako dawki granicz­
ne dla ludzkiego organizmu,
nie licząc promieniowania na­
turalnego oraz otrzymanego
wskutek badań medycznych,
przyjęto 1 mSv rocznie. Dla po­
równania wielkość ta dla osób

narażonych na promieniowa­
nie z racji wykonywanego za­
wodu wynosi 50 mSv.

Zdaniem lekarzy natych­
miastowych skutków nie po­
wodują dawki małe do 0,2 Sv
dla promieniowania gamma
i beta otrzymywane w ciągu
dłuższego czasu. Dopiero wiel­
kości od 1 Sv określane jako
dawki duże pochłonięte
w krótkim czasie, powodują
natychmiastowe reakcje orga­
nizmu. Skutki biologiczne za­
leżą nie tylko od przyjętej
wielkości promieniowania,
ale także od jego rodzaju oraz

czasu ekspozycji- im jest dłuż­
sza, tym lepiej dla nas. Zjawi­
sko to tłumaczonejest własno­
ściami regeneracyjnymi na­
szego organizmu. Najbardziej
wrażliwe na promieniowanie
są szpik kostny i krew. Skutki
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
nie - gaz, woda, prąd, tele­
fon, cena 15 tys zł/ ca-

łość. (0-14) 272-255

KICZNIA k/ Łącka - dz. 6
arów, prąd, telefon, funda­
ment i projekt indywidual­
ny, dogodny dojazd, las,
grzyby, cena 8.000 zł.
014/22-49-69 .

KLINY 10a,woa, gaz, prąd,
80.00zł. (0-12) 421-56-
25

KUSTRZE 19a, gaz, woda
w realizacji, prąd 50m,
4.500zł/ a. (0-12) 421-

56-25____________

KOŚCIELNIKI 13a, telefon,
woda, prąd, gaz,
21.000zł. (0-12) 421-56-

25_______________

KRÓLOWEJ JADWIGI 6a,
pełne uzbrojenie, 8.000
USD/ a. 421-56-25

KRZESZOWICE - okolice.
28a + 21a budowlana,
ogrodzona, uzbrojona, ce­
na do uzgodnienia. (0-18)
471-37-33

N. SĄCZ, 45a, 1.500 zł/a,
piękna działka mieszkal­
na, widokowa, dobry do­
jazd, gaz, prąd, woda. (0-
18)443-43-90.

N. SĄCZ, blisko centrum,
5,8a, pełne uzbrojenie,
możliwość działalności

gospodarczej, 100.000 zł.

(0-18) 443-43-90.

N. SĄCZ, okolice ul. Nawo-
jowska -działka budowla­
na 8,60a, część, uzbrojo­
na „Makabi" (0-18) 442-

26-57_______ -

N. SĄCZ, Zabełcze, 2
x 7,5a, pełne uzbrojenie,
3000 zł/ a. (0-18) 443-
43-90.

GIEBUŁTÓW 7,1 a; uzbroje­
nie w ulicy, 3.600zł/ a. (0-
12) 656-21-33, 656-21-
77.

GM. NIEPOŁOMICE. 99a z de­
cyzją o zabudowie -

20.000zł całość, przy szo­
sie Wieliczka-Niepołomi-
ce. (0-12)281-92-37

GROMNIK działki uzbrojone,
budowlane. (0-14) 525-
064 w.487

GRÓDEK n/ Dunajcem.
14a budowlana, niedaleko

jeziora Zb. Rembiasz Gró­
dek n/ Dunajcem 71,(0-
18) 337-40-85

__

GRYBÓW działkę sprzedam.
(0-18) 445-21-14, 0/ 90-
301-422 .

LICHWIN gm. Pleśna dział­
ka budowlana pow. 10
arów, uzbrojenie - prąd
gaz, woda, cena 550 zł/
ar. (014) 272-255.

LIMANOWA Lipowe 9ar bu­
dowlana, wybitnie widoko­
wa 4.000zł. (0-18) 337-

25-30____________

LIMANOWA ul. Kościuszki,
15ar, budowlana przy dro­
dze krajowej, 31.000zł.
(0-18) 337-25-30

LISIA Góra o pow. 6,5 ara,
budowlana, kompletnie
uzbrojona, cena 1.000 zł/
ar. 014/ 263-111.

LUSINA 38a, szer. 25m.

gaz, prąd, linia telefonicz­
na 37.000zł. (0-12) 656-
21-33, 656-21-77 .

LUSINA WRZĄS0WICE
prąd, gaz, woda do 6
mieś, rzy drodze asfato-
wej, szer. 27m. 1,700zł/
a. (012) 656-21-33, 656-
21-77

N. SĄCZ, Zawada, działka
12a, uzbrojona „Makabi”
(0-18) 442-26-57

N. SĄCZ - Biegonice, dział­
ka budowlano - użytkowa,
14a, przy drodze głównej,
pełne uzbrojenie, 7.500
zł/a. (0-18)443-43-90 .

O. SĄCZ - Chruślice, 32a,
cz. uzbrojona, 1.800 zł/a.
(0-18) 443-43-90.

P. SĄCZ - Helena, 12,5a,
2.100 zł/ a, prostokątna,
prąd, gaz, kanalizacja
w budowie. (0-18) 443-
43-90.

N. SĄCZ-PORĘBA MAŁA.
11,72a i 14,53a - budow­
lane częściowo uzbrojone.
650-700zł/a. (0-18) 442-

98-00po16________
N. SĄCZ. 20,7a; przemysło­
wa, przy przyszłej drodze

szybiego ruchu, 600z)/ a.

(0-18) 26-84-287

N. SĄCZ 10a przemysłowo
- budowlane, częściowo
uzbrojone + bud. gospo-
darczy. (0-18)442-18-52.
N. SĄCZ 22a, częściowo
budowlana, częściowo
uzbrojona, bardzo ładna

lokalizacja, 27.000 zł. (0-
18)443-43-90.

N. SĄCZ 48a, piękna dział­
ka rezydencyjna, bardzo

atrakcyjna lokalizacja,
2.000 zł/ a. (0-18) 443-
43-90.

HAŃCZOWA, Wysowa, Ropa
działki sprzedam. (0-18)
445-21 -14 , 0/ 90-301-
422.

ŁADNA, działka budowlana
pow. 23 ary, użbrojenie:
gaz, prąd, telefon, cena

40000 zł/całość. (014)
272-255.__________

ŁADNA, o pow. 23 ary, bu­
dowlana, cena całości
40.000 zł. 014/263-111.

IGOŁOMIA 56a, gaz, prąd,
szer. 38m, 300zł/ a.

(012) 656-21-33,656-21 -

77_______________

JASIEŃ Brzeski - Pomiano­
wa k/ Brzeska. Działka
budowlana całkowicie

uzbrojona wraz z domem

drewnianym. 014/ 27-21 -

JASTRZĄBKA Nowa. Trzy
działki budowlane o pow,
9 i 8 arów, możliwość

kupna każdej osobno,
uzbrojenie w zasięgu (gaz,
prąd), cena 400 zł/ ar.

(014) 272-255.

JODŁOWKA Tuchowska.
Działka rolna pow. 1,32
ha, dobre położenie, cena

4 tys. zł (014) 272-255.

KAMIANNA ok., gospodar­
stwo rolne 4,38a, ze sta­
rymi zabudowaniami do
rozbiórki lub remontu,
50.000 zł. (0-18) 443-43-
90.______________

KĄŚNA Dolna działki

o pow. 63,56 arów,
i 13,21 arów, w tzm las
o pow, 35 arów, pozosta­
ła część sad, na jednej
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
ul. Westerplatte 81mkw 130 tys. zł dwupoziomowe

działki budowlane

Helena 12,5a 2,1 tys. zł/a wszystkie media

Bielowice 8a 1,2 tys. zł/a uzbrojona
działki rekreacyjne

Nowy Sącz 5a 0,3 tys. zł/a działka ogrodowa przy os. Kaduk

Zbyszyce 6a tys. zł/ a blisko jeziora
Sieniawa 10a 0,5 tys. zł/a blisko las i niedaleko wyciąg narciarski

Wykaz nieruchomości - Tarnów
I lokalizacja p owierzchni:a cena m kw. uwagi I

domy
Tamów-Krzyż 240mkw 120 tys. zł dz. 5 a, stan surowy zam.

Gromnik 220mkw 80 tys. zł dz 8 a, stan surowy zamknięty
Tarnów, Rolnicza 216mkw 250 tys. zł dz. 4,5 a, wyk. 90%

Koszyce 135mkw 160 tys. zł dz. 7a

Pawęzów 170mkw 70 tys. zł dz. 5 a, stan surowy zamknięty
Tarnów, Bogusławskiego 200mkw 210 tys. zł dz. 6 a wysoki standard

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, Mościckiego 34,33 m kw 45 tys. zł I piętro
Tarnów, Legionów 46mkw 45 tys. zł parter

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, Wojtarowicza 40mkw 61 tys. zł III piętro
Tarnów, Spadzista 38,5 m kw 50 tys. zł VII piętro
Tarnów, os. Zielone 48mkw 50 tys. zł I piętro

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, Szpitalna 72mkw 1.250 zł/m kw nowe, loggia, parkiety
Tarnów, os. Zielone 87mkw 87 tys. zł 5 pokoi, parkiet, kafelki

Brzesko 62mkw 1.400 zł/m kw
.■..

•

działki

Wola Rzędzińska 52a 15 tys. zł uzbrojona
Wola Dębińska 20a 500 zł/a budowlana uzbrojona
Tarnów - Krzyż 6a 15 tys. zł uzbrojona
Tamów, Owocowa 1Oa 35 tys. zł uzbrojona, bud. gosp.

Ładna 23a 40 tys. zł

Zbyfitowska Góra 7a 1.300 zł/a budowlana uzbrojona
Ładna 162a 500 USD/a usługowo-przemysłowa
Tamów, Owocowa 1Oa 35 tys. zł uzbrojona, bud. gosp.
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DZIAŁKI

NIERUCHO­
MOŚCI .

SPRZEDAŻ
NOWY Sącz, 25 a piękna
działka rezydencyjna, bar­
dzo atrakcyjna lokalizacja,
pełne uzbrojenie przu ul.

Barskiej (0-18) 443-54-86

NOWY Sącz, 3ary Wólki,
Tłoki, woda, prąd, funda­
ment 4 x 5m -odstąpię.
Rynek 2m21 p.

NOWY Sącz, ul. Falkowska,
9,12 a, bdb lokalizacja,
4.000 zł/ a. 0602 72 62
83.

NOWY#Sącz Zabełcze
działka zagospodarowana
ok. 4a domek, szkarnia
(0-18)441-10-07

OKOCIM Górny centrum.
20a budowlana, pełne
uzbrojenie, 1.300zł/a. (0-
12) 637-38 -84

OLSZANICKA 6a, gaz, prąd,
woda, 7.000/ a, (012)
421-56-25.

OLSZOWICE 10a, prąd, gaz,
woda, ogrodzona z dwóch
stron, 1500zł/ a. (012)
656-21-33,656-21-77

PAWLIKOWICE k/ Wieliczki,
16a, prąd, gaz, 1000zł/a.
(0-12) 656-21-33, 656-
21-77.

PIETRZEJOWIGE k/ Kocmy­
rzowa, 12,1a; gaz, prąd,
woda, 1200zł/ a. (0-12)
656-21-33, 656-21-77

PILZNO - okolice. Budowla­
ne uzbrojone. (0-14) 72-
14-42

PISARZOWA k/ Limanowej,
widokowa, blisko lasu,
droga asfaltowa, 12ar,
4.000zł. (0-18) 337-25-
30________ ,

PISARZOWA k/ Limanowej,
budowlano-rolna 101ar,
pełne uzbrojenie
12.500zł. (0-18) 337-25-
30

POD POMNIKIEM 17a, me­
dia, 50m, 35.000zł. (0-
12) 421-56-25

POGÓRSKA Wola. Działki let­
niskowe - las, oraz grunt
przy E4, (014) 21-15-98.

POLOM Duży 53ar ogrodzo­
ny, sad z częścią budow­
laną 25.000 (0-18) 337-
25-30

PRĄDNIK CZERWONY 14a,
uzbrojona „M-3”,
18.000zł/a. (0-12)421-
56-25

PROKOCIM, 4,2a; uzbrojenie
w ulicy, szer. 18m.
4.800zł/ a. (0-12) 656-
21-33,656-21-77

PROKOCIM 10,4a; uzbroje­
nie w ulicy, szer. 23m, bu­
dowlano-rolna. 1.600zł/a.
(0-12) 656-21 -33, 656-
21-77

PTASZKOWA 6 działkę
sprzedam. (0-18) 445-21-
14,0/ 90-301-422.

RADŁÓW. Działka budowla­
na pow. Warów, uzbroje­
nie w zasięgu, cena 350
zł/ar. (014) 272-255.

RZUCHOWA. Działkę pięknie
położoną 8 a, częściowo
uzbrojona ar 1.000 zł.

(014) 21-77-65 lub (014)
79-92-03.

SIOŁKOWA k/ Grybowa
działki. (0-18) 445-21-14,
0/ 90-301-422.

STARE Rybie 20ar, budow­
lana, widokowa 6.000zł.

(0-18) 337-25-30

STRÓŻA. 50a komercyjna
przemysłowo-budowlana,
uzbrojona. (0-12) 274-31-
35

SUFCZYN. Działka budowla­
na pow. 68 arów, cena

700 zł/ ar. (014) 272-
255.

SWOSZOWICE 9,3a; prąd,
woda, gaz, 3.000zł/ a. (0-
12) 656-21-33, 656-21 -

77

SZCZEPANOWICE-sprzedam
działkę budowlaną 29

arów, częściowo uzbrojo­
ną. Dogodny dojazd i loka­
lizacja. Cena 11.500 zł.
Tel. 014/ 26-00-02 AR-
CUS.

SZCZUCIN ul. Piłsudskiego
o pow. 2,64.ara, usługo­
wa wraz z budynkiem ma-

gazynowo-biurowym
o pow. 315 m2, cena cało­
ści 35.000 zł. 014/263-
111.

SZYNWALD - dz. 30 arów,
woda gaz, prąd, cena 700
zł/ar. 014/ 22-49-69.

ŚLEDZIEJOWICE Strumiany.
woda, gaz, prąd, 20.000 .

zł. (012) 656-21-33,656-
21-77

TARNÓW, ul. #Droga do Hu­
ty, działka budowlano/

usługowa, usługi rzemio­
sło nieuciążliwe pow. 10

arów, uzbrojenie w zasię-
gu. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Stroma trzy
działki budowlane o pow.
16 arów i jedna o pow, 24

ary, pełne uzbrojenie, ce­
na 1300 zł/ ar. (014)
272-255.

TARNOWIEC-dz. 14 arów,
cena 14.000 zł. 014/ 22-

49-69.____________

TARNÓW, Bończuka. Dział­
kę budowlaną, uzbrojoną,
5.000 USD, (0-14)21-51-
86._____________ _

TARNÓW, Grunwaldzka-dz.
11 i 14 arów, cena 1.000
zł/ ar. 014/ 22-49-69.

TARNÓW, Krzyż działka bu­
dowlano/ rolna pow.
1,135 ha uzbrojenie w za­
sięgu. (014) 272-255.

TARNÓW, OS. Zbylitowska
Góra. Działki budowlane 2
x 31 arów, uzbrojenie, ka­
nalizacja, prąd, gaz, możli­
wość podłączenia telefon
cena 1700 zł/ar. (014)
272-255.__________

TARNÓW, Przemysłowa!
Działka usługowa pow.
16 arów uzbrojenie pełne
cena 3000 zł/ ar. (0-14)
272-255.__________

TARNÓW, ul. Chyszowska.
Pięć działek budowlanych
o pow. 5 arów każda,
uzbrojenie- prąd, gaz, ka­
nalizacja w zasięgu, cena

2.000 zł/ ar. (014) 272-

255._____________

TARNÓW, UL. Fabryczna.
Działka usługowa, pow.
18 arów, uzbrojenie peł­
ne, cena 78 tys. zł/ ca-

łość. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Grunwaldzka.
Działka budowlano-usłu-

gowa 6,8 a, uzbrojenie
w zasięgu, cena 1.000 zł/
a. (014) 27-22 -55.

TARNÓW, UL. Hodowlana.
Działka usługowo/ prze­
mysłowa pod magazyn,
hurtownię, rzemiosło nie­
uciążliwe 63,5 ara, cena

221.970 zł/całość. (014)
272-255.__________

TARNÓW, ul. Klikowska.
Działka rolna z możliwo­
ścią przekwalifikowania
na działkę budowlaną, 40

arów, do wydzielenia.
Trzeci rząd zabudowy, ce­
na 1000 zł/ ar do nego-
cjacji. (014) 272-255.

TARNÓW, ul. Kraszewskie­
go. Działka usługowa 67
arów, cena 1000 zł/ar do

negocjacji. (014) 272-

255._____________

TARNÓW, ul. Przybyłkiewi-
cza działka budowlano-

usługowa, pow. 10 arów,
uzbrojenie, pełne, ogro­
dzona, cena 4500 zł/ ar

do negocjacji. (014) 272-

255._____________

TARNÓW, ul. Szujskiego.
Działka usługowa, pow.
55 arów, uzbrojenie całko­
wite w ulicy, 7 tys. zł/ ar.

(014) 272-255.

TARNÓW - Brzozówka.
Działka budowlana pow. 7

arów, pełne uzbrojenie ce­
na 7,5 tys. zł. (014) 272-

255.____________

TARNÓW- działka usługowa
o pow. 13,2 ara z prze­
znaczeniem pod budow­
nictwo wielomieszkanio-

we, pełne uzbrojenie. Ce­
na 150.000 zł. 014/272-

255._____________

TARNÓW -Krzyż działka bu­
dowlana, pow. 6a, uzbro­
jona, cena 15.000 zL za

całość. (0-14) 26-31-11

LEXIS____________

TARNÓW - Krzyż o pow.
5,67 a, działka budowlana

pod bliźniak, cena 15.000
zł. 014/ 26-31-11 LEXIS

8-17._____________

TARNÓW-KRZYŻ ul. Sarnia
o pow. 16 arów, rekre­
acyjna, częściowo ogro­
dzona, cena 300 zł/ ar.

014/ 263-111.

TARNÓW - Ładna, sprzedam
działkę usługowo-przemy-
słową 162 ary. Lokaliza­
cja obok stacji benzyno­
wej, dojazd od ulicy Skrzy-
szowskiej. Cena 500
USD/ ar. Tel. 014/ 26-00-
02 ARGUS.

TARNÓW - Mościce ul. Owo­
cowa', sprzedam działkę
budowlaną 10 arów,
uzbrojoną z budynkiem
gospodarczym i połową
drewnianego domu. Cena
35.000 zł. Tel. 014/26-
00-02 ARGUS.

TARNÓW-PAWĘZÓW, rolno-
bud. 58 a, atrakcyjna lo­
kalizacja. (0-14) 25-04-

94.______________

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Na­
uczycielskie przy ul.

Lwowskiej o pow. 17,5
ara, budowlana, cena ca­
łości 35.000 zł. 014/
263-111.

TARNÓW - ul. Spytka
z Molsztyna, sprzedam
działkę budowlaną 10

arów, częściowo uzbrojo­
ną. Cena 16.000 zł. Tel.
014/ 26-00-02 ARGUS.

TARNÓW Krzyż - dz. 27

arów, uzbrojenie w ulicy,
cena 1.000 zł/ ar. 014/
22-49-69.

TARNÓW Krzyż, działka bu­
dowlana pow. 4,35 ara,

użytkowanie wieczyste,
uzbrojenie, prąd, woda,
gaz w ulicy, cena 8 tys, zł
za całość. (014) 272-255.

TARNÓW Krzyż. Działki bu­
dowlane 5,7 i 11a. (0-14)
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

i pisemna.
»■ Poszukujemy mieszkań do sprzedaży i wynajmu

oroz domów w Tarnowie.

»• Poszukiwanie nieruchomości na zlecenia

»■ Kredyty na zakup mieszkania

LOKALE

NIERUCHO­
MOŚCI

WYNAJEM

H. SĄCZ centrum, komplet­
nie wyposażony lokal biu­
rowy 30m2. (0-18) 442-

23-81.____________
N. SĄCZ ok. Tarnowskiej,
80m2, na produkcję lub

hurtownię, pełne uzbroje­
nie, 1.000 zł/ m-c . (0-18)
442-23-81._________

N. SĄCZ Poniatowskiego
20 lokal na działalność

handlową 40m2, parter.
(0-18)443-92-87.

N. SĄCZ poszukuję do wy­
najęcia lokalu 60-80m2 na

ciche rzemiosło. (0-18)
443-57-76.

N. SĄCZ ul. Lwowska, Ip,
60m2, gotowy lokal biuro­
wy, telefon, alarm, b. do­
bra ekspozycja, 900 zł/
m-c. (0-18) 442-23-81.

NOWA Huta, pawilon han­
dlowy wolnostojący, witry­
na, 70 m2, poziom zero­
wy, 1.500 zł/ m-c + me­
dia + kaucja. (0-12) 429-

29-12.____________

NOWA Huta, pawilon wol-

nostąjący, witryna, 48 m2,
poziom zerowy, 1500 zł/
m-c + media. (0-12) 429-
29-12 .

POSZUKUJĘ do wynajęcia
toka/u na rzemiosło w No­
wym Sączu (0-18) 443-
57-76

POSZUKUJĘ lokalu handlo­
wego w Nowym Sączu,
Starym Sączu lub Grybo-
wie. (0-18) 442-89-56 .

POSZUKUJĘ lokalu handlo­
wo-usługowego w N. Są­
czu ok. 150m2 (01-2)
442-89-56

POSZUKUJĘ lokalu pod
działalność handlową na

terenie Makowa Podha­
lańskie, Suchej Beskidz­
kiej, lub Rabki. (0-18) 27-
73-142.

RYTRO centrum, przy głów­
nej drodze, pawilon miesz-

kalno-usługowy 100m2

wynajmę (0-18) 44-69-
068

bezpłatny kupon
uprawniający do jednego ogłoszenia drobnego
we wtorkowym lub sobotnim dodatku ogłoszeniowym
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Wytnij kupon- a) prześlij pocztą na adres 31-548 Kraków, al. Pokoju 3 lub b) wrzuć do skrzynek „Gratki’

przy Biurach Ogłoszeń „Gazety Krakowskiej"
- -W PODRUBRYCE ODNAJMĘ-SPRZEDAM NALEŻY PODAĆ CENĘ

- WSZYSTKIE CENY W NOWYCH ZŁOTYCH POLSKICH

- OGŁOSZENIA W RUBRYKACH: ODDAM ZA DARMO I PROSZĘ O POMOC MOŻNA NADAĆ TYLKO OSOBIŚCIE

W BIURACH OGŁOSZEŃ

• W OGŁOSZENIU PODAJ: MIEJSCOWOŚĆ, ADRES, NUMER TELEFONU

- BIURO OGŁOSZEŃ ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZREDAGOWANIA I SKLASYFIKOWANIA OGŁOSZENIA

LUB JEGO NIEZAMIESZCZENIA

imię i nazwisko

adres

Numer dowodu osobistego
Wszystkie koszty publikacji zawarte są w cenie gazety

.telefon

TARNÓW, Limanowskiego!
Trzy pomieszczenia + za­
plecze, parter, telefon,
gaz, wszystkie media, na

hutrownię, handel, cena

20 zł/ m2. (0-14) 272-

255._____________

TARNÓW, Nowy Świat!
Część pawilonu usługowe­
go pow. 176 m2, działka
492 m2, cena 4,5 zł/ m.

(0-14) 272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Bu­
dynek pow. 500 m2, par­
ter- 3 duże sale, I piętro- 3
sale w bardzo dobrym sta­
nie technicznym na biura,
gabinety, przychodnie na

dłuższy okres, cena 2500
zł/ m-c . (0-14) 272-255.

TARNÓW, pi. Bema lokale

użytkowe, pow. 64 m2 -

do wynajęcia. (0-14) 21-

53-40.____________

TARNÓW - budynek wraz

z zapleczem gospodar­
czym, możliwość adapta­
cji na sklep, pow. 70 m2 +

plac 150 m2. Cena 1.500
zł/m-c . 014/ 272-255.

TARNÓW-KRZYŻI Warsztat

stolarski, pow. 300 m2, te­
lefon, wszstkie media,, sa­
mo pomieszczenie 1500
zł/ m-c z maszynami
2500 zł/ m-c . Możliwość

przystosowania pomiesz­
czeń do innej działalności.

(0-14) 272-255.

TARNÓW-ÓKOLICE ul. Kra­
kowskiej, wynajmę loakl

użytkowy 30 m2 na parte­
rze. Idealny na gaabinet
lub salon usługowy. Cena
400 zł/ miesiąc. (0-14)
26-00-02 ARGUS

TARNÓW - ul. Hodowlana,
wynajmę lokal handlowy
wraz z magazynem ok.
130 m2 z przeznaczeniem
na każdą działalność.
Czynsz płatny za 6 mie­
sięcy z góry. Tel. 014/
26-00-02 ARCUS.

TARNÓW centrum. Po­
wierzchnie handlowe do

wynajęcia. (014) 26-31-
11.______________

TARNÓW ul. Bernardyńska -

lokal pod usługi, na biura,
pow. 180 m2, 3 duże po­
mieszczenia wewnątrz,
stan surowy, cena do

uzgodnienia. 014/ 272-
255.

TARNÓW ul. Goldhammera -

pomieszczenia biurowe
o pow. 124,25 m2,5 pok,
k, ł, lip. Cena 2.000 zł/
całość. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Krakowska za

wiaduktem - pomieszcze­
nie o pow. 250 m2, Ip, te­
lefon, wszystkie media,
wynajem w całości lub
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